
          Sanok, 06-07.12.2014 

 

Puchar Polski + OZK 

Zawody Barbórkowe 

 

1. SĘDZIA GŁÓWNY - JAN MAZUR 

2. AS. SĘDZIEGO GŁ. - HENRYK KOZIMOR 

3. STARTER  - GRZEGORZ MLECZKO 

4. STARTER  - PIOTR TOKARSKI 

5. PMC   - BARBARA KOŹMA 

6. MC ELEKTRONIKA - GRACJAN KOZIMOR 

7. MC   - KATARZYNA KOŹMA 

8. MC   - ANNA KOBYLAKIEWICZ 

9. MC   - GRZEGORZ TOKARSKI 

10. MC   - PRZEMYSŁAW FILIPOWICZ 

11. CELOWNICZY  - JAN KMIECIOSKI 

12. AS. STARTERA  - DANIEL ZIEMBA 

13. PROTOKÓŁ   - KRYSTYNA KOZIMOR 

14. LICZ. OKRĄŻENIA - GRZEGORZ KORNECKI 

15. KRZYŻÓWKA  - WIESŁAW WILKOSZ 

16. BIURO ZAWODÓW - MAŁGORZATA MAZUR 

17. BIURO ZAWODÓW - KATARZYNA MAZUR 

18. SPIKER   - GRZEGORZ WYSOCKI 



 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 kobiety LISTA UCZESTNIKÓW 

 Kategoria Nr Nazwisko Kategoria  Klub Data  Numer licencji 
 zawodnika  

 OZK 19 MORMUS Patrycja C2 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2000-01-11 182/LDZ 
 20 WOJTOŃ Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1995-09-27 12/PDK 
 21 WOJTOŃ Angelika B1 SKŁ GÓRNIK Sanok 1998-10-02 24/PDK 
 22 MICHNIOWSKA Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok 1999-03-07 22/PDK 
 23 KOZIMOR Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok 1999-02-06 54/PDK 
 24 JAGNISZCZAK Karolina C1 SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-07-10 25/PDK 
 18 GLAMKOWSKA Aleksandra F1-8 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1997-01-03 92/DOL 

 Puchar Polski 17 CZYSZCZOŃ Magdalena M1 AZS AWF Katowice 1995-03-04 15/MŁP 
 4 JABŁOŃSKA Agata M4 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1991-09-03 69/LDZ 
 5 GĄSECKA Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1999-08-20 33/LDZ 
 6 BOSIEK Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2000-02-20 105/LDZ 
 7 KOWALSKA Natalia A1 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1997-05-16 36/LDZ 
 8 KAPRUZIAK Iga C2 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1999-07-14 10/LDZ 
 9 TEJCHMAN Izabela C1 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-05-23 32/LDZ 
 16 DYMISZKIEWICZ Aniela B2 KS ORZEŁ Elbląg 1997-11-18 83/WMZ 
 1 KAPRUZIAK Aleksandra A2 KS PILICA Tomaszów  1996-01-20 70/LDZ 
 2 ULKOWSKA Katarzyna B1 KS PILICA Tomaszów  1999-05-10 6/LDZ 
 3 DĘBOWSKA Aleksandra S KS PILICA Tomaszów  1991-02-14 67/LDZ 
 11 WÓJCIK Andżelika A1 MKS CUPRUM Lubin 1996-11-08 46/DOL 
 12 ZIOMEK Kaja B2 MKS CUPRUM Lubin 1997-08-03 56/DOL 
 10 POSADZKA Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1996-04-19 18/PDK 
 13 KUBIN Wiktoria B2 SNPTT 1907 Zakopane 1997-11-18 27/MLP 
 14 HAJDUK Joanna B1 UKS 3 Milanówek 1999-04-08 79/MAZ 
 15 SZYMAŃSKA Klaudia C2 UKS 3 Milanówek 1999-09-27 76/MAZ 



 

 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 mężczyźni LISTA UCZESTNIKÓW 

 Kategoria Nr Nazwisko Kategoria  Klub Data  Numer licencji 
 zawodnika  

 OZK 58 KOWALSKI Filip C2 KS PILICA Tomaszów  2000-05-08 177/LDZ 
 52 RADEK Michal A1 Legia Warszawa 1997-05-20 59/MAZ 
 47 MRUGAŁA Szymon B2 LKS Poroniec Poronin 1998-05-08 88/MLP 
 53 ŁUCZKOWSKI Andrzej B1 MKS CUPRUM Lubin 1998-08-19 121/DOL 
 54 KOSTYSZAK Piotr B2 MKS CUPRUM Lubin 1998-06-19 118/DOL 
 55 SZADEJ Jakub B1 MKS CUPRUM Lubin 1998-09-16 192/DOL 
 56 DZIEDZIC Patryk B2 MKS CUPRUM Lubin 1998-02-03 180/DOL 
 48 WOŹNY Paweł A2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1996-01-01 9/PDK 
 49 STAROŚCIAK Kacper C2 SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-03-08 105/PDK 
 50 KRZYSIK Gracjan A2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1996-04-24 5/PDK 
 51 POSADZKI Dawid C2 SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-02-14 45/PDK 
 45 SZYDŁOWSKI Kacper 0 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1999-03-19 137/DOL 
 46 JAMROZY Patryk B1 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1998-04-30 100/DOL 
 57 WAGNER Piotr B1 UKS ZRYW Słomczyn 1999-01-03 54/MAZ  

 Puchar Polski 42 TYLKA Daniel M1 AZS Zakopane 1994-09-26 13/MLP 
 43 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej S AZS Zakopane 1990-01-13 47/MLP 
 6 GRZYBEK Wiktor C1 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2000-09-19 23/LDZ 
 7 PIOTROWSKI Jakub C2 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2000-02-27 16/LDZ 
 8 ŻUREK Damian C2 IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1999-09-17 39/LDZ 
 24 DOMAŃSKI Michał M3 KS ORZEŁ Elbląg 1992-10-23 22/WMZ 
 25 TORUŃ Paweł M4 KS ORZEŁ Elbląg 1992-01-18 40/WMZ 
 26 KISIELEWSKI Artur M2 KS ORZEŁ Elbląg 1994-01-01 113/WMZ 
 27 SOWA Piotr M3 KS ORZEŁ Elbląg 1993-04-16 39/WMZ 
 1 OWCZAREK Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów  1997-07-20 27/LDZ 
 2 OSTAŁOWSKI Bartłomiej B1 KS PILICA Tomaszów  1999-02-22 117/LDZ 
 3 ŚMIGIEL Damian A2 KS PILICA Tomaszów  1996-06-13 91/LDZ 
 4 AFTYKA Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów  1996-10-24 25/LDZ 
 5 DYMKOWSKI Adam B1 KS PILICA Tomaszów  1999-02-27 38/Lldz 
 21 KUDYBA Aleksander B2 MKS CUPRUM Lubin 1998-02-28 72/DOL 
 22 MORDARSKI Dawid B1 MKS CUPRUM Lubin 1999-04-29 124/DOL 
 23 WÓJCIK Adrian A1 MKS CUPRUM Lubin 1996-11-22 59/DOL 
 39 JAKUBSKI Radosław A1 MKS CUPRUM Lubin 1997-03-07 62/DOL 
 44 WÓJCIK Patryk S MKS CUPRUM Lubin 1990-03-04 18/DOL 
 9 BIEGA Maciej S SKŁ GÓRNIK Sanok 1989-02-07 29/PDK 
 10 NAŁĘCKI Piotr C1 SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-07-09 47/PDK 
 11 RADWAŃSKI Konrad A1 SKŁ GÓRNIK Sanok 1996-07-30 55/PDK 
 12 POPKO Kamil A2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1995-07-26 40/PDK 
 13 TOKARSKI Mateusz B2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1998-03-06 51/PDK 
 14 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz A2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1996-01-01 41/PDK 
 15 ZIEMBA Kamil M2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1993-07-07 14/PDK 
 16 WYSOCKI Szymon M2 SKŁ GÓRNIK Sanok 1993-10-28 36/PDK 
 37 DRWIĘGA Marcel A1 SKŁ GÓRNIK Sanok 1997-02-03 81/PDK 
 30 BURZYKOWSKI Dawid B2 SNPTT 1907 Zakopane 1997-08-03 24/MLP 
 31 PALKA Szymon A1 SNPTT 1907 Zakopane 1997-03-14 38/MLP 
 32 STRUPIŃSKI Mateusz A1 SNPTT 1907 Zakopane 1996-11-10 60/WMZ 
 33 WSZOŁEK Kamil B2 SNPTT 1907 Zakopane 1998-01-29 77/MLP 
 40 SZELIGA Krzysztof B2 SNPTT 1907 Zakopane 1998-06-28 39/MLP 
 18 SUT Wojciech M1 UKS Błyskawica  1995-01-05 31/LDZ 
 35 JANICKI Artur F1-8 UKS Błyskawica  1998-02-01 46/LDZ 
 36 JANICKI Sebastian F1-8 UKS Błyskawica  1998-02-01 45/LDZ 
 17 BRYDZIŃSKI Mateusz M1 UKS Viking Elbląg 1994-12-31 87/WMZ 
 34 BACHANEK Marcin A2 UKS Viking Elbląg 1996-06-17 100/WMZ 
 41 MAZUREK Łukasz M1 UKS Viking Elbląg 1995-06-08 88/WMZ 
 28 ŚWIĄTEK Jan B1 UKS ZRYW Słomczyn 1998-11-30 50/MAZ

 29 KANIA Marek B1 UKS ZRYW Słomczyn 1999-04-02 57/MAZ 



 38 OFICJALSKI Gaweł B1 UKS ZRYW Słomczyn 1998-12-07 61/MAZ 
 19 PUSZKARSKI Aleksander M2 WTŁ Stegny Warszawa 1994-03-02 14/MAZ 
 20 OSTASZEWSKI Michał M1 WTŁ Stegny Warszawa 1995-03-06 33/MAZ 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 500m - kobiety, Puchar Polski  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 8/W 12 ZIOMEK Kaja B2 MKS CUPRUM Lubin    42.13   
 2 3/W 1 KAPRUZIAK Aleksandra A2 KS PILICA Tomaszów     42.24   0.11 
 3 7/W 11 WÓJCIK Andżelika A1 MKS CUPRUM Lubin    42.41   0.28 
 4 6/Z 6 BOSIEK Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów     42.79   0.66 
 5 6/W 5 GĄSECKA Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów     42.98   0.85 
 6 8/Z 3 DĘBOWSKA Aleksandra S KS PILICA Tomaszów     43.37   1.24 
 7 5/W 17 CZYSZCZOŃ Magdalena M1 AZS AWF Katowice    44.68   2.55 
 8 1/Z 8 KAPRUZIAK Iga C2 IUKS 9 Tomaszów     45.35   3.22 
 9 5/Z 14 HAJDUK Joanna B1 UKS 3 Milanówek    46.39   4.26 
 10 4/Z 15 SZYMAŃSKA Klaudia C2 UKS 3 Milanówek    46.40 PR  4.27 
 11 1/W 9 TEJCHMAN Izabela C1 IUKS 9 Tomaszów     46.57 PR  4.44 
 12 4/W 7 KOWALSKA Natalia A1 IUKS 9 Tomaszów     46.79   4.66 
 13 7/Z 2 ULKOWSKA Katarzyna B1 KS PILICA Tomaszów     46.90   4.77 
 14 2/W 4 JABŁOŃSKA Agata M4 IUKS 9 Tomaszów     47.06   4.93 
 15 3/Z 10 POSADZKA Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    47.56   5.43 
 16 2/Z 16 DYMISZKIEWICZ Aniela B2 KS ORZEŁ Elbląg    48.47   6.34 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 500m - kobiety, OZK  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 4/W 20 WOJTOŃ Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    47.85   
 2 1/W 18 GLAMKOWSKA Aleksandra F1-8 UKS Orlica Duszniki Zdrój    49.81 PR  1.96 
 3 3/W 21 WOJTOŃ Angelika B1 SKŁ GÓRNIK Sanok    50.14 PR  2.29 
 4 2/Z 24 JAGNISZCZAK Karolina C1 SKŁ GÓRNIK Sanok    52.63 PR  4.78 
 5 4/Z 22 MICHNIOWSKA Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok    54.04 PR  6.19 
 6 3/Z 23 KOZIMOR Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok    54.36   6.51 
 7 2/W 19 MORMUS Patrycja C2 IUKS 9 Tomaszów     57.06 PR  9.21 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 500m - mężczyźni, OZK  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 7/W 52 RADEK Michal A1 Legia Warszawa    43.59 PR  
 2 3/Z 53 ŁUCZKOWSKI Andrzej B1 MKS CUPRUM Lubin    44.01   0.42 
 3 6/W 48 WOŹNY Paweł A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    44.17 PR  0.58 
 4 3/W 51 POSADZKI Dawid C2 SKŁ GÓRNIK Sanok    44.41 PR  0.82 
 5 1/W 46 JAMROZY Patryk B1 UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.53   0.94 
 6 7/Z 57 WAGNER Piotr B1 UKS ZRYW Słomczyn    44.61 PR  1.02 
 7 2/Z 45 SZYDŁOWSKI Kacper 0 UKS Orlica Duszniki Zdrój    45.59   2.00 
 8 6/Z 54 KOSTYSZAK Piotr B2 MKS CUPRUM Lubin    45.76 PR  2.17 
 9 4/W 47 MRUGAŁA Szymon B2 LKS Poroniec Poronin    45.92   2.33 
 10 4/Z 50 KRZYSIK Gracjan A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    45.95   2.36 
 11 5/W 56 DZIEDZIC Patryk B2 MKS CUPRUM Lubin    48.57   4.98 
 12 5/Z 55 SZADEJ Jakub B1 MKS CUPRUM Lubin    49.39 PR  5.80 
 13 2/W 49 STAROŚCIAK Kacper C2 SKŁ GÓRNIK Sanok    50.65 PR  7.06 
 14 1/Z 58 KOWALSKI Filip C2 KS PILICA Tomaszów     50.79   7.20 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 500m - mężczyźni, Puchar Polski  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 22/W 34 BACHANEK Marcin A2 UKS Viking Elbląg    37.95 PR  
 2 13/Z 9 BIEGA Maciej S SKŁ GÓRNIK Sanok    38.27   0.32 
 3 12/W 19 PUSZKARSKI Aleksander M2 WTŁ Stegny Warszawa    38.37   0.42 
 4 21/W 38 OFICJALSKI Gaweł B1 UKS ZRYW Słomczyn    38.64   0.69 
 5 12/Z 18 SUT Wojciech M1 UKS Błyskawica     39.09   1.14 
 6 22/Z 37 DRWIĘGA Marcel A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    39.10   1.15 
 7 20/W 24 DOMAŃSKI Michał M3 KS ORZEŁ Elbląg    39.20   1.25 
 8 18/W 44 WÓJCIK Patryk S MKS CUPRUM Lubin    39.24   1.29 
 9 19/Z 15 ZIEMBA Kamil M2 SKŁ GÓRNIK Sanok    39.53   1.58 
 10 17/W 43 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej S AZS Zakopane    39.54   1.59 
 11 21/Z 30 BURZYKOWSKI Dawid B2 SNPTT 1907 Zakopane    39.66   1.71 
 12 19/W 8 ŻUREK Damian C2 IUKS 9 Tomaszów     39.69   1.74 
 13 20/Z 33 WSZOŁEK Kamil B2 SNPTT 1907 Zakopane    40.16   2.21 
 14 14/Z 25 TORUŃ Paweł M4 KS ORZEŁ Elbląg    40.22   2.27 
 15 15/Z 36 JANICKI Sebastian F1-8 UKS Błyskawica     40.31 PR  2.36 
 16 16/Z 1 OWCZAREK Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów     40.41   2.46 
 17 18/Z 35 JANICKI Artur F1-8 UKS Błyskawica     40.48   2.53 
 18 17/Z 16 WYSOCKI Szymon M2 SKŁ GÓRNIK Sanok    40.61   2.66 
 19 11/W 11 RADWAŃSKI Konrad A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    40.77   2.82 
 20 16/W 28 ŚWIĄTEK Jan B1 UKS ZRYW Słomczyn    40.99   3.04 
 21 10/W 17 BRYDZIŃSKI Mateusz M1 UKS Viking Elbląg    41.08   3.13 
 22 8/W 42 TYLKA Daniel M1 AZS Zakopane    41.45   3.50 
 23 6/W 5 DYMKOWSKI Adam B1 KS PILICA Tomaszów     41.54   3.59 
 24 11/Z 14 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    41.58   3.63 
 25 7/Z 29 KANIA Marek B1 UKS ZRYW Słomczyn    41.62   3.67 
 26 6/Z 10 NAŁĘCKI Piotr C1 SKŁ GÓRNIK Sanok    41.68   3.73 
 8/Z 20 OSTASZEWSKI Michał M1 WTŁ Stegny Warszawa    41.68   3.73 
 28 9/Z 31 PALKA Szymon A1 SNPTT 1907 Zakopane    41.80   3.85 
 29 10/Z 26 KISIELEWSKI Artur M2 KS ORZEŁ Elbląg    41.83   3.88 
 30 9/W 27 SOWA Piotr M3 KS ORZEŁ Elbląg    41.94   3.99 
 31 5/W 39 JAKUBSKI Radosław A1 MKS CUPRUM Lubin    42.00   4.05 
 32 15/W 4 AFTYKA Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów     42.11   4.16 
 33 14/W 23 WÓJCIK Adrian A1 MKS CUPRUM Lubin    42.15   4.20 
 34 7/W 41 MAZUREK Łukasz M1 UKS Viking Elbląg    42.33   4.38 
 35 3/W 3 ŚMIGIEL Damian A2 KS PILICA Tomaszów     42.70   4.75 
 36 1/W 7 PIOTROWSKI Jakub C2 IUKS 9 Tomaszów     42.73 PR  4.78 
 37 4/W 2 OSTAŁOWSKI Bartłomiej B1 KS PILICA Tomaszów     42.94   4.99 
 38 1/Z 6 GRZYBEK Wiktor C1 IUKS 9 Tomaszów     43.27   5.32 
 39 13/W 22 MORDARSKI Dawid B1 MKS CUPRUM Lubin    43.37 PR  5.42 
 40 5/Z 40 SZELIGA Krzysztof B2 SNPTT 1907 Zakopane    43.87   5.92 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 500m - mężczyźni, Puchar Polski  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 41 2/Z 21 KUDYBA Aleksander B2 MKS CUPRUM Lubin    44.38   6.43 
 42 4/Z 13 TOKARSKI Mateusz B2 SKŁ GÓRNIK Sanok    44.70   6.75 
 43 3/Z 32 STRUPIŃSKI Mateusz A1 SNPTT 1907 Zakopane    45.14   7.19 
 2/W 12 POPKO Kamil A2 SKŁ GÓRNIK Sanok DSQ 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 1500m - kobiety, Puchar Polski  (2 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 3/W 1 KAPRUZIAK Aleksandra A2 KS PILICA Tomaszów   2:09.36   
 2 8/W 17 CZYSZCZOŃ Magdalena M1 AZS AWF Katowice  2:09.79   0.43 
 3 7/Z 6 BOSIEK Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów   2:12.27   2.91 
 4 3/Z 5 GĄSECKA Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów   2:12.62   3.26 
 5 8/Z 3 DĘBOWSKA Aleksandra S KS PILICA Tomaszów   2:12.93   3.57 
 6 7/W 11 WÓJCIK Andżelika A1 MKS CUPRUM Lubin  2:14.35   4.99 
 7 6/Z 4 JABŁOŃSKA Agata M4 IUKS 9 Tomaszów   2:23.82   14.46 
 8 1/Z 8 KAPRUZIAK Iga C2 IUKS 9 Tomaszów   2:24.58   15.22 
 9 5/W 14 HAJDUK Joanna B1 UKS 3 Milanówek  2:28.67   19.31 
 10 4/Z 15 SZYMAŃSKA Klaudia C2 UKS 3 Milanówek  2:29.33   19.97 
 11 5/Z 2 ULKOWSKA Katarzyna B1 KS PILICA Tomaszów   2:29.99   20.63 
 12 1/W 9 TEJCHMAN Izabela C1 IUKS 9 Tomaszów   2:31.00 PR  21.64 
 13 2/W 7 KOWALSKA Natalia A1 IUKS 9 Tomaszów   2:33.83   24.47 
 14 4/W 13 KUBIN Wiktoria B2 SNPTT 1907 Zakopane  2:38.06   28.70 
 15 2/Z 10 POSADZKA Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:45.05   35.69 
 6/W 12 ZIOMEK Kaja B2 MKS CUPRUM Lubin DNS 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 1500m - kobiety, OZK  (2 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 1/Z 18 GLAMKOWSKA Aleksandra F1-8 UKS Orlica Duszniki Zdrój  2:35.92   
 2 3/W 20 WOJTOŃ Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:36.15   0.23 
 3 3/Z 21 WOJTOŃ Angelika B1 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:46.46 PR  10.54 
 4 2/W 22 MICHNIOWSKA Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:48.29 PR  12.37 
 5 2/Z 23 KOZIMOR Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:57.75 PR  21.83 
 6 1/W 19 MORMUS Patrycja C2 IUKS 9 Tomaszów   3:04.94 PR  29.02 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 1500m - mężczyźni, OZK  (2 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 2/Z 46 JAMROZY Patryk B1 UKS Orlica Duszniki Zdrój  2:16.37   
 2 6/Z 52 RADEK Michal A1 Legia Warszawa  2:22.70 PR  6.33 
 3 5/Z 48 WOŹNY Paweł A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:23.98 PR  7.61 
 4 6/W 57 WAGNER Piotr B1 UKS ZRYW Słomczyn  2:25.70 PR  9.33 
 5 1/Z 45 SZYDŁOWSKI Kacper 0 UKS Orlica Duszniki Zdrój  2:26.35   9.98 
 6 2/W 53 ŁUCZKOWSKI Andrzej B1 MKS CUPRUM Lubin  2:26.58   10.21 
 7 3/W 50 KRZYSIK Gracjan A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:26.61   10.24 
 8 4/W 54 KOSTYSZAK Piotr B2 MKS CUPRUM Lubin  2:27.35   10.98 
 9 4/Z 55 SZADEJ Jakub B1 MKS CUPRUM Lubin  2:33.67 PR  17.30 
 10 3/Z 47 MRUGAŁA Szymon B2 LKS Poroniec Poronin  2:35.33   18.96 
 11 1/W 58 KOWALSKI Filip C2 KS PILICA Tomaszów   2:36.09   19.72 
 5/W 56 DZIEDZIC Patryk B2 MKS CUPRUM Lubin DNS 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 1000m - mężczyźni, Puchar Polski  (5 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 11/Z 19 PUSZKARSKI Aleksander M2 WTŁ Stegny Warszawa  1:15.10   
 2 10/Z 24 DOMAŃSKI Michał M3 KS ORZEŁ Elbląg  1:17.04   1.94 
 3 8/W 37 DRWIĘGA Marcel A1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:17.63   2.53 
 4 7/Z 9 BIEGA Maciej S SKŁ GÓRNIK Sanok  1:17.77   2.67 
 5 9/Z 38 OFICJALSKI Gaweł B1 UKS ZRYW Słomczyn  1:18.81   3.71 
 6 10/W 18 SUT Wojciech M1 UKS Błyskawica   1:18.84   3.74 
 7 8/Z 33 WSZOŁEK Kamil B2 SNPTT 1907 Zakopane  1:19.83 PR  4.73 
 8 11/W 15 ZIEMBA Kamil M2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:20.91   5.81 
 9 9/W 8 ŻUREK Damian C2 IUKS 9 Tomaszów   1:21.02 PR  5.92 
 10 4/Z 16 WYSOCKI Szymon M2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:22.55   7.45 
 11 6/Z 28 ŚWIĄTEK Jan B1 UKS ZRYW Słomczyn  1:22.85   7.75 
 12 5/Z 11 RADWAŃSKI Konrad A1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:23.45   8.35 
 13 4/W 10 NAŁĘCKI Piotr C1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:23.67   8.57 
 14 7/W 17 BRYDZIŃSKI Mateusz M1 UKS Viking Elbląg  1:24.03   8.93 
 15 5/W 41 MAZUREK Łukasz M1 UKS Viking Elbląg  1:24.99   9.89 
 16 2/W 12 POPKO Kamil A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:28.16   13.06 
 17 6/W 3 ŚMIGIEL Damian A2 KS PILICA Tomaszów   1:28.81   13.71 
 18 1/W 6 GRZYBEK Wiktor C1 IUKS 9 Tomaszów   1:29.18   14.08 
 3/Z 29 KANIA Marek B1 UKS ZRYW Słomczyn  1:29.18   14.08 
 20 2/Z 40 SZELIGA Krzysztof B2 SNPTT 1907 Zakopane  1:31.55   16.45 
 21 3/W 32 STRUPIŃSKI Mateusz A1 SNPTT 1907 Zakopane  1:32.22   17.12 
 22 1/Z 13 TOKARSKI Mateusz B2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:34.46   19.36 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 3000m - mężczyźni, Puchar Polski  (2 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 9/Z 43 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej S AZS Zakopane  4:07.62   
 2 9/W 34 BACHANEK Marcin A2 UKS Viking Elbląg  4:08.66   1.04 
 3 7/Z 44 WÓJCIK Patryk S MKS CUPRUM Lubin  4:10.76   3.14 
 4 8/Z 35 JANICKI Artur F1-8 UKS Błyskawica   4:15.47   7.85 
 5 10/Z 1 OWCZAREK Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów   4:17.59   9.97 
 6 8/W 42 TYLKA Daniel M1 AZS Zakopane  4:18.49   10.87 
 7 10/W 30 BURZYKOWSKI Dawid B2 SNPTT 1907 Zakopane  4:20.54   12.92 
 8 4/Z 20 OSTASZEWSKI Michał M1 WTŁ Stegny Warszawa  4:22.79   15.17 
 9 7/W 31 PALKA Szymon A1 SNPTT 1907 Zakopane  4:27.44 PR  19.82 
 10 5/W 36 JANICKI Sebastian F1-8 UKS Błyskawica   4:33.30   25.68 
 11 3/W 23 WÓJCIK Adrian A1 MKS CUPRUM Lubin  4:41.78   34.16 
 12 4/W 4 AFTYKA Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów   4:43.42   35.80 
 13 6/W 27 SOWA Piotr M3 KS ORZEŁ Elbląg  4:44.82   37.20 
 14 2/Z 5 DYMKOWSKI Adam B1 KS PILICA Tomaszów   4:46.94   39.32 
 15 2/W 7 PIOTROWSKI Jakub C2 IUKS 9 Tomaszów   4:47.02   39.40 
 16 1/Z 2 OSTAŁOWSKI Bartłomiej B1 KS PILICA Tomaszów   4:48.67   41.05 
 17 1/W 22 MORDARSKI Dawid B1 MKS CUPRUM Lubin  4:49.97   42.35 
 18 3/Z 25 TORUŃ Paweł M4 KS ORZEŁ Elbląg  5:00.69   53.07 
 19 5/Z 21 KUDYBA Aleksander B2 MKS CUPRUM Lubin  5:07.84   1:0.22 
 20 6/Z 26 KISIELEWSKI Artur M2 KS ORZEŁ Elbląg  5:10.88   1:03.26 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 500m - kobiety, Puchar Polski  (5 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 1/Z 12 ZIOMEK Kaja B2 MKS CUPRUM Lubin    42.60   
 2 2/W 14 HAJDUK Joanna B1 UKS 3 Milanówek    46.57   3.97 
 3 2/Z 15 SZYMAŃSKA Klaudia C2 UKS 3 Milanówek    46.74   4.14 
 4 1/W 10 POSADZKA Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    48.00   5.40 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 500m - kobiety, OZK  (5 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 4/W 20 WOJTOŃ Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    47.40   
 2 1/W 18 GLAMKOWSKA Aleksandra F1-8 UKS Orlica Duszniki Zdrój    48.79 PR  1.39 
 3 3/W 21 WOJTOŃ Angelika B1 SKŁ GÓRNIK Sanok    50.28   2.88 
 4 2/Z 24 JAGNISZCZAK Karolina C1 SKŁ GÓRNIK Sanok    54.06   6.66 
 5 4/Z 22 MICHNIOWSKA Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok    54.09   6.69 
 6 3/Z 23 KOZIMOR Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok    55.82   8.42 
 7 2/W 19 MORMUS Patrycja C2 IUKS 9 Tomaszów     57.39   9.99 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 500m - mężczyźni, OZK  (5 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 6/W 52 RADEK Michal A1 Legia Warszawa    43.16 PR  
 2 5/W 47 MRUGAŁA Szymon B2 LKS Poroniec Poronin    43.77   0.61 
 3 7/W 48 WOŹNY Paweł A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    44.08 PR  0.92 
 4 7/Z 57 WAGNER Piotr B1 UKS ZRYW Słomczyn    44.33 PR  1.17 
 5 3/W 51 POSADZKI Dawid C2 SKŁ GÓRNIK Sanok    44.37 PR  1.21 
 6 2/W 53 ŁUCZKOWSKI Andrzej B1 MKS CUPRUM Lubin    44.40   1.24 
 7 2/Z 45 SZYDŁOWSKI Kacper 0 UKS Orlica Duszniki Zdrój    45.14   1.98 
 8 6/Z 54 KOSTYSZAK Piotr B2 MKS CUPRUM Lubin    45.36 PR  2.20 
 9 5/Z 50 KRZYSIK Gracjan A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    45.47   2.31 
 10 4/Z 56 DZIEDZIC Patryk B2 MKS CUPRUM Lubin    48.02   4.86 
 11 4/W 55 SZADEJ Jakub B1 MKS CUPRUM Lubin    48.36 PR  5.20 
 3/Z 49 STAROŚCIAK Kacper C2 SKŁ GÓRNIK Sanok DNS 
 1/W 46 JAMROZY Patryk B1 UKS Orlica Duszniki Zdrój DSQ 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 500m - mężczyźni, Puchar Polski  (6 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 11/W 19 PUSZKARSKI Aleksander M2 WTŁ Stegny Warszawa    38.01   
 2 10/W 9 BIEGA Maciej S SKŁ GÓRNIK Sanok    38.40   0.39 
 3 17/W 38 OFICJALSKI Gaweł B1 UKS ZRYW Słomczyn    38.72   0.71 
 4 16/W 24 DOMAŃSKI Michał M3 KS ORZEŁ Elbląg    38.80   0.79 
 5 16/Z 33 WSZOŁEK Kamil B2 SNPTT 1907 Zakopane    39.11 PR  1.10 
 6 17/Z 37 DRWIĘGA Marcel A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    39.36   1.35 
 7 14/W 8 ŻUREK Damian C2 IUKS 9 Tomaszów     39.38   1.37 
 8 10/Z 18 SUT Wojciech M1 UKS Błyskawica     39.51   1.50 
 9 12/Z 25 TORUŃ Paweł M4 KS ORZEŁ Elbląg    40.05   2.04 
 10 15/W 15 ZIEMBA Kamil M2 SKŁ GÓRNIK Sanok    40.13   2.12 
 11 9/Z 11 RADWAŃSKI Konrad A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    40.97   2.96 
 12 13/W 36 JANICKI Sebastian F1-8 UKS Błyskawica     41.16   3.15 
 13 8/W 17 BRYDZIŃSKI Mateusz M1 UKS Viking Elbląg    41.43   3.42 
 14 15/Z 16 WYSOCKI Szymon M2 SKŁ GÓRNIK Sanok    41.45   3.44 
 15 6/Z 27 SOWA Piotr M3 KS ORZEŁ Elbląg    41.47   3.46 
 16 7/Z 10 NAŁĘCKI Piotr C1 SKŁ GÓRNIK Sanok    41.67   3.66 
 17 5/Z 39 JAKUBSKI Radosław A1 MKS CUPRUM Lubin    41.73   3.72 
 18 9/W 14 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    41.94   3.93 
 19 13/Z 23 WÓJCIK Adrian A1 MKS CUPRUM Lubin    42.05   4.04 
 6/W 29 KANIA Marek B1 UKS ZRYW Słomczyn    42.05   4.04 
 21 8/Z 26 KISIELEWSKI Artur M2 KS ORZEŁ Elbląg    42.10   4.09 
 7/W 41 MAZUREK Łukasz M1 UKS Viking Elbląg    42.10   4.09 
 23 4/Z 3 ŚMIGIEL Damian A2 KS PILICA Tomaszów     42.64   4.63 
 24 11/Z 22 MORDARSKI Dawid B1 MKS CUPRUM Lubin    42.82 PR  4.81 
 25 4/W 40 SZELIGA Krzysztof B2 SNPTT 1907 Zakopane    42.95   4.94 
 26 1/W 6 GRZYBEK Wiktor C1 IUKS 9 Tomaszów     43.05   5.04 
 27 2/W 21 KUDYBA Aleksander B2 MKS CUPRUM Lubin    44.16   6.15 
 28 3/Z 7 PIOTROWSKI Jakub C2 IUKS 9 Tomaszów     44.21   6.20 
 29 5/W 13 TOKARSKI Mateusz B2 SKŁ GÓRNIK Sanok    44.47   6.46 
 30 2/Z 12 POPKO Kamil A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    44.58   6.57 
 31 14/Z 28 ŚWIĄTEK Jan B1 UKS ZRYW Słomczyn    59.98   21.97 
 3/W 32 STRUPIŃSKI Mateusz A1 SNPTT 1907 Zakopane DNF 
 12/W 1 OWCZAREK Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów  DNS 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 1000m - kobiety, Puchar Polski  (3 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 7/Z 1 KAPRUZIAK Aleksandra A2 KS PILICA Tomaszów   1:25.13   
 2 5/Z 6 BOSIEK Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów   1:26.06   0.93 
 3 6/Z 17 CZYSZCZOŃ Magdalena M1 AZS AWF Katowice  1:26.17   1.04 
 4 7/W 11 WÓJCIK Andżelika A1 MKS CUPRUM Lubin  1:26.36   1.23 
 5 3/Z 5 GĄSECKA Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów   1:27.13   2.00 
 6 8/W 3 DĘBOWSKA Aleksandra S KS PILICA Tomaszów   1:27.45   2.32 
 7 8/Z 12 ZIOMEK Kaja B2 MKS CUPRUM Lubin  1:28.80   3.67 
 8 2/W 8 KAPRUZIAK Iga C2 IUKS 9 Tomaszów   1:32.12   6.99 
 9 3/W 4 JABŁOŃSKA Agata M4 IUKS 9 Tomaszów   1:33.60   8.47 
 10 4/Z 14 HAJDUK Joanna B1 UKS 3 Milanówek  1:34.50   9.37 
 11 4/W 9 TEJCHMAN Izabela C1 IUKS 9 Tomaszów   1:34.63 PR  9.50 
 12 6/W 2 ULKOWSKA Katarzyna B1 KS PILICA Tomaszów   1:35.22   10.09 
 13 5/W 7 KOWALSKA Natalia A1 IUKS 9 Tomaszów   1:36.08   10.95 
 14 2/Z 15 SZYMAŃSKA Klaudia C2 UKS 3 Milanówek  1:36.81   11.68 
 15 1/W 10 POSADZKA Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:44.18   19.05 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 1000m - kobiety, OZK  (3 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 4/Z 20 WOJTOŃ Patrycja A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:37.57   
 2 2/Z 18 GLAMKOWSKA Aleksandra F1-8 UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:41.42 PR  3.85 
 3 3/Z 21 WOJTOŃ Angelika B1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:44.40 PR  6.83 
 4 4/W 22 MICHNIOWSKA Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:49.25 PR  11.68 
 5 3/W 23 KOZIMOR Julia B1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:53.37 PR  15.80 
 6 2/W 24 JAGNISZCZAK Karolina C1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:58.19 PR  20.62 
 7 1/W 19 MORMUS Patrycja C2 IUKS 9 Tomaszów   2:00.58 PR  23.01 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

07-12-2014 www.pzls.pl Strona 10 z 14 



 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 1000m - mężczyźni, OZK  (3 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 4/Z 52 RADEK Michal A1 Legia Warszawa  1:28.79 PR  
 2 1/Z 46 JAMROZY Patryk B1 UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:30.11   1.32 
 3 2/Z 51 POSADZKI Dawid C2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:32.18 PR  3.39 
 4 2/W 45 SZYDŁOWSKI Kacper 0 UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:33.01 PR  4.22 
 5 4/W 47 MRUGAŁA Szymon B2 LKS Poroniec Poronin  1:33.53   4.74 
 6 3/W 50 KRZYSIK Gracjan A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:35.39   6.60 
 7 3/Z 57 WAGNER Piotr B1 UKS ZRYW Słomczyn  1:45.58   16.79 
 8 1/W 58 KOWALSKI Filip C2 KS PILICA Tomaszów   1:46.19   17.40 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 1500m - mężczyźni, Puchar Polski  (3 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 10/W 44 WÓJCIK Patryk S MKS CUPRUM Lubin  1:57.31   
 2 11/W 19 PUSZKARSKI Aleksander M2 WTŁ Stegny Warszawa  1:57.69   0.38 
 3 11/Z 43 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej S AZS Zakopane  1:58.89   1.58 
 4 16/Z 34 BACHANEK Marcin A2 UKS Viking Elbląg  1:59.03   1.72 
 5 17/W 30 BURZYKOWSKI Dawid B2 SNPTT 1907 Zakopane  2:00.52   3.21 
 6 6/W 1 OWCZAREK Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów   2:01.33   4.02 
 7 8/W 37 DRWIĘGA Marcel A1 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:01.84   4.53 
 8 16/W 35 JANICKI Artur F1-8 UKS Błyskawica   2:03.19   5.88 
 9 17/Z 38 OFICJALSKI Gaweł B1 UKS ZRYW Słomczyn  2:03.60   6.29 
 10 8/Z 20 OSTASZEWSKI Michał M1 WTŁ Stegny Warszawa  2:06.49   9.18 
 11 14/Z 33 WSZOŁEK Kamil B2 SNPTT 1907 Zakopane  2:06.83   9.52 
 12 9/W 42 TYLKA Daniel M1 AZS Zakopane  2:07.51   10.20 
 13 14/W 8 ŻUREK Damian C2 IUKS 9 Tomaszów   2:08.18   10.87 
 14 5/Z 31 PALKA Szymon A1 SNPTT 1907 Zakopane  2:08.67 PR  11.36 
 15 4/Z 36 JANICKI Sebastian F1-8 UKS Błyskawica   2:09.50   12.19 
 16 12/Z 23 WÓJCIK Adrian A1 MKS CUPRUM Lubin  2:11.52   14.21 
 17 15/Z 16 WYSOCKI Szymon M2 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:12.05   14.74 
 18 7/W 17 BRYDZIŃSKI Mateusz M1 UKS Viking Elbląg  2:12.28   14.97 
 19 15/W 28 ŚWIĄTEK Jan B1 UKS ZRYW Słomczyn  2:12.42   15.11 
 20 3/W 10 NAŁĘCKI Piotr C1 SKŁ GÓRNIK Sanok  2:13.22 PR  15.91 
 21 13/W 4 AFTYKA Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów   2:13.64   16.33 
 22 7/Z 27 SOWA Piotr M3 KS ORZEŁ Elbląg  2:13.90   16.59 
 23 12/W 22 MORDARSKI Dawid B1 MKS CUPRUM Lubin  2:16.31   19.00 
 24 4/W 5 DYMKOWSKI Adam B1 KS PILICA Tomaszów   2:17.62   20.31 
 25 6/Z 25 TORUŃ Paweł M4 KS ORZEŁ Elbląg  2:18.14   20.83 
 26 10/Z 2 OSTAŁOWSKI Bartłomiej B1 KS PILICA Tomaszów   2:18.83   21.52 
 27 2/W 26 KISIELEWSKI Artur M2 KS ORZEŁ Elbląg  2:18.96   21.65 
 28 13/Z 21 KUDYBA Aleksander B2 MKS CUPRUM Lubin  2:19.79   22.48 
 29 1/W 7 PIOTROWSKI Jakub C2 IUKS 9 Tomaszów   2:21.87   24.56 
 30 2/Z 29 KANIA Marek B1 UKS ZRYW Słomczyn  2:22.80   25.49 
 31 3/Z 3 ŚMIGIEL Damian A2 KS PILICA Tomaszów   2:26.48   29.17 
 9/Z 18 SUT Wojciech M1 UKS Błyskawica  DNS 
 / 32 STRUPIŃSKI Mateusz A1 SNPTT 1907 Zakopane DNS 
 5/W 39 JAKUBSKI Radosław A1 MKS CUPRUM Lubin DNS 
 / 41 MAZUREK Łukasz M1 UKS Viking Elbląg DNS 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 3000m - kobiety, Puchar Polski  (4 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 5/W 17 CZYSZCZOŃ Magdalena M1 AZS AWF Katowice  4:40.26   
 2 6/W 6 BOSIEK Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów   4:46.62   6.36 
 3 4/W 1 KAPRUZIAK Aleksandra A2 KS PILICA Tomaszów   4:47.33   7.07 
 4 5/Z 5 GĄSECKA Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów   4:51.89   11.63 
 5 4/Z 11 WÓJCIK Andżelika A1 MKS CUPRUM Lubin  4:53.12   12.86 
 6 6/Z 4 JABŁOŃSKA Agata M4 IUKS 9 Tomaszów   5:00.06   19.80 
 7 3/W 3 DĘBOWSKA Aleksandra S KS PILICA Tomaszów   5:00.43   20.17 
 8 1/W 8 KAPRUZIAK Iga C2 IUKS 9 Tomaszów   5:14.84   34.58 
 9 3/Z 2 ULKOWSKA Katarzyna B1 KS PILICA Tomaszów   5:21.37   41.11 
 10 2/Z 7 KOWALSKA Natalia A1 IUKS 9 Tomaszów   5:33.42   53.16 
 11 2/W 9 TEJCHMAN Izabela C1 IUKS 9 Tomaszów   5:35.00   54.74 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 3000m - mężczyźni, OZK  (4 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 2/Z 48 WOŹNY Paweł A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  5:06.13 PR  
 2 2/W 53 ŁUCZKOWSKI Andrzej B1 MKS CUPRUM Lubin  5:09.77   3.64 
 3 3/Z 54 KOSTYSZAK Piotr B2 MKS CUPRUM Lubin  5:19.71   13.58 
 4 1/Z 55 SZADEJ Jakub B1 MKS CUPRUM Lubin  5:30.40   24.27 
 5 1/W 58 KOWALSKI Filip C2 KS PILICA Tomaszów   5:31.08   24.95 
 3/W 56 DZIEDZIC Patryk B2 MKS CUPRUM Lubin DNS 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

 5000m - mężczyźni, Puchar Polski  (4 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 3/Z 34 BACHANEK Marcin A2 UKS Viking Elbląg  7:20.45 PR  
 2 5/W 44 WÓJCIK Patryk S MKS CUPRUM Lubin  7:25.27   4.82 
 3 4/Z 20 OSTASZEWSKI Michał M1 WTŁ Stegny Warszawa  7:28.14   7.69 
 4 2/W 35 JANICKI Artur F1-8 UKS Błyskawica   7:31.77 PR  11.32 
 5 4/W 42 TYLKA Daniel M1 AZS Zakopane  7:38.00   17.55 
 6 5/Z 43 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej S AZS Zakopane  7:38.05   17.60 
 7 3/W 30 BURZYKOWSKI Dawid B2 SNPTT 1907 Zakopane  7:39.35 PR  18.90 
 8 2/Z 31 PALKA Szymon A1 SNPTT 1907 Zakopane  7:39.36 PR  18.91 
 9 1/W 1 OWCZAREK Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów   7:44.01 PR  23.56 

 Sędzia główny: Jan Mazur 

 1000m - mężczyźni, Puchar Polski  (7 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czas Strata 

 1 / 24 DOMAŃSKI Michał M3 KS ORZEŁ Elbląg  1:19.21   
 2 / 4 AFTYKA Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów   1:24.05   4.84 
 3 / 11 RADWAŃSKI Konrad A1 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:24.90   5.69 
 4 / 15 ZIEMBA Kamil M2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:25.76   6.55 
 5 / 12 POPKO Kamil A2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:28.18   8.97 
 6 / 32 STRUPIŃSKI Mateusz A1 SNPTT 1907 Zakopane  1:31.82   12.61 
 7 / 40 SZELIGA Krzysztof B2 SNPTT 1907 Zakopane  1:32.02   12.81 
 8 / 13 TOKARSKI Mateusz B2 SKŁ GÓRNIK Sanok  1:34.54   15.33 
 9 / 6 GRZYBEK Wiktor C1 IUKS 9 Tomaszów   1:41.27   22.06 
 / 8 ŻUREK Damian C2 IUKS 9 Tomaszów  DNS 
 / 9 BIEGA Maciej S SKŁ GÓRNIK Sanok DNS 
 / 38 OFICJALSKI Gaweł B1 UKS ZRYW Słomczyn DNS 

 Sędzia główny: Jan Mazur 
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 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

kobiety, Puchar Polski WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czasy Punktacja 
 Kategoria  500m 1500m 1000m 3000m wielobojowa 

 1 1 KAPRUZIAK Aleksandra A2 KS PILICA Tomaszów     42.24 (2)  2:09.36 (1)  1:25.13 (1)  4:47.33 (3) 175,813 
 2 6 BOSIEK Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów     42.79 (4)  2:12.27 (3)  1:26.06 (2)  4:46.62 (2) 177,680 
 3 17 CZYSZCZOŃ Magdalena M1 AZS AWF Katowice    44.68 (7)  2:09.79 (2)  1:26.17 (3)  4:40.26 (1) 177,738 
 4 11 WÓJCIK Andżelika A1 MKS CUPRUM Lubin    42.41 (3)  2:14.35 (6)  1:26.36 (4)  4:53.12 (5) 179,227 
 5 5 GĄSECKA Karolina C2 IUKS 9 Tomaszów     42.98 (5)  2:12.62 (4)  1:27.13 (5)  4:51.89 (4) 179,400 
 6 3 DĘBOWSKA Aleksandra S KS PILICA Tomaszów     43.37 (6)  2:12.93 (5)  1:27.45 (6)  5:00.43 (7) 181,477 
 7 4 JABŁOŃSKA Agata M4 IUKS 9 Tomaszów     47.06 (14)  2:23.82 (7)  1:33.60 (9)  5:00.06 (6) 191,810 
 8 8 KAPRUZIAK Iga C2 IUKS 9 Tomaszów     45.35 (8)  2:24.58 (8)  1:32.12 (8)  5:14.84 (8) 192,077 
 9 2 ULKOWSKA Katarzyna B1 KS PILICA Tomaszów     46.90 (13)  2:29.99 (11)  1:35.22 (12)  5:21.37 (9) 198,068 
 10 9 TEJCHMAN Izabela C1 IUKS 9 Tomaszów     46.57 (11)  2:31.00 (12)  1:34.63 (11)  5:35.00 (11) 200,052 
 11 7 KOWALSKA Natalia A1 IUKS 9 Tomaszów     46.79 (12)  2:33.83 (13)  1:36.08 (13)  5:33.42 (10) 201,677 

  

 Sędzia główny:     Jan Mazur 

 

 

 

 Puchar Polski + OZK 
 Sanok, 6-7.12.2014 r. 

mężczyźni, Puchar Polski WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czasy Punktacja 
 Kategoria  500m 3000m 1500m 5000m wielobojowa 

 1 34 BACHANEK Marcin A2 UKS Viking Elbląg    37.95 (1)  4:08.66 (2)  1:59.03 (4)  7:20.45 (1) 163,115 
 2 44 WÓJCIK Patryk S MKS CUPRUM Lubin    39.24 (8)  4:10.76 (3)  1:57.31 (1)  7:25.27 (2) 164,664 
 3 43 GĄSIENICA-Laskowy  S AZS Zakopane    39.54 (10)  4:07.62 (1)  1:58.89 (3)  7:38.05 (6) 166,245 
 4 30 BURZYKOWSKI Dawid B2 SNPTT 1907 Zakopane    39.66 (11)  4:20.54 (7)  2:00.52 (5)  7:39.35 (7) 169,192 
 5 35 JANICKI Artur F1-8 UKS Błyskawica     40.48 (17)  4:15.47 (4)  2:03.19 (8)  7:31.77 (4) 169,299 
 6 1 OWCZAREK Mateusz A1 KS PILICA Tomaszów     40.41 (16)  4:17.59 (5)  2:01.33 (6)  7:44.01 (9) 170,186 
 7 20 OSTASZEWSKI Michał M1 WTŁ Stegny Warszawa    41.68 (26)  4:22.79 (8)  2:06.49 (10)  7:28.14 (3) 172,456 
 8 42 TYLKA Daniel M1 AZS Zakopane    41.45 (22)  4:18.49 (6)  2:07.51 (12)  7:38.00 (5) 172,835 
 9 31 PALKA Szymon A1 SNPTT 1907 Zakopane    41.80 (28)  4:27.44 (9)  2:08.67 (14)  7:39.36 (8) 175,199 

  

 Sędzia główny:     Jan Mazur 
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